וג"ע לא התעלמה

בחוות דעתה מהתנהלותו החיובית של העותר ומהנתונים האחרים שבאו בפניה.

מסקנת וג"ע מאזנת בין מכלול הנתונים , תוך הדגשה שלעותר נותרה דרך טיפולית ארוכה וטרם בשלה העת להוצאתו
לחופשות.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.